
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

27.10.2022          № 397 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области 30.09.2022 

№ 364 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 22.06.2018 № 203 «Об 
утверждении Положения о порядке предоставления 
платных дополнительных образовательных услуг 

муниципальными образовательными организациями, 
подведомственными управлению образования 

Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области» 

 
В связи с производственной необходимостью, Администрация Сосновского 

муниципального района Нижегородской области постановляет: 
Постановление Администрации Сосновского муниципального района 

Нижегородской области от 30.09.2022 № 364 «О внесении изменений в 
постановление Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 22.06.2018 № 203 «Об утверждении Положения о порядке 
предоставления платных дополнительных образовательных услуг муниципальными 
образовательными организациями, подведомственными управлению образования 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области» 
отменить. 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


